
Materiāla apraksts
SikaProof® Sandwich Tape
Septembris 2021, Versija 02.01
020720308000000008

MATERIĀLA APRAKSTS

SikaProof® Sandwich Tape
Divpusēji lipīga pārlaidumu blīvēšanas lente SikaProof A+ hidroizolācijas sistēmai

RAKSTUROJUMS
SikaProof® Sandwich Tape ir divpusēja līmlente, kuras 
pamatā ir poliakrila līme, kas iestiprināta starp atdalā-
mām aizsarglentēm.

LIETOŠANAS VEIDI
SikaProof® Sandwich Tape iestrādi drīkst veikt vienīgi 
pieredzējuši profesionāļi.
 

Pārlaiduma šuvju un detaļu blīvēšanai un savienoša-
na SikaProof® A+ membrānu sistēmā

▪

ĪPAŠĪBAS / PRIEKŠROCĪBAS
Augsta pielipšanas un blīvēšanas spēja▪
Augsta izturība▪
Vienkārši un ātri iestrādājama▪

PĀRBAUDES / STANDARTI
Virsmas blīvēšanas sistēmas SikaProof® A+ 12 / Si-
kaProof® Sandwich Tape ūdensnecaurlaidība, 
WISSBAU, Testa ziņojums Nr. 2018-276

▪

PRODUKTA INFORMĀCIJA

Iepakojums 5 ruļļi iepakoti kartona kastē
Individuāls ruļļa izmērs Garums: 25 m

Platums: 50 mm

Izskats / krāsa Caurspīdīga poliakrila līme un baltas noņemamas aizsarglentes

Uzglabāšanas ilgums 18 mēneši no ražošanas datuma

Uzglabāšanas apstākļi Produkts jāuzglabā oriģinālā neatvērtā un nebojātā noslēgtā iepakojumā 
sausos apstākļos un temperatūrā no +5 °C līdz +30 °C. Vienmēr skatīt infor-
māciju uz iepakojuma.

Biezums 1,00 mm (±5 %)

SISTĒMAS INFORMĀCIJA

Sistēmas uzbūve SikaProof® Sandwich Tape ir SikaProof® A+ membrānas sistēmas sastāvda-
ļa pārlaiduma savienojuma šuvju blīvēšanai. Sīkāku informāciju skatīt Sika® 
Metodiskajos norādījumos: SikaProof® A+ sistēma.

Savietojamība Materiāliem, kas ir tiešā saskarē (piemēram, jebkura veida sintētiskiem 
produktiem), savietojamība jānovērtē pirms pilnvērtīgas izmantošanas pro-
jekta ietvaros.
Papildinformācijas iegūšanai sazinieties ar Sika® tehniskā atbalsta dienestu.

1 / 2



INFORMĀCIJA PAR IESTRĀDI

Apkārtējā gaisa temperatūra zemākā +5 °C /augstākā +45 °C

Pamatnes virsmas temperatūra zemākā +5 °C / augstākā +60 °C

PRODUKTA DATU PAMATOJUMS
Visi šajā Materiāla aprakstā minētie tehniskie dati ie-
gūti no mērījumiem laboratorijā. Mūsu varā nav no-
vērst to, ka faktiskie mērījumu dati var atšķirties no la-
boratorijas datiem.

PAPILDU DOKUMENTI
Sika® Metodiskie norādījumi: SikaProof® A+▪
Sika® Iestrādes rokasgrāmata: SikaProof® A+▪
Materiāla apraksts: SikaProof® A+ 12▪

IEROBEŽOJUMI
Uzstādīšanas darbus drīkst veikt tikai Sika® apmācīti, 
apstiprināti vai kompetenti darbuzņēmēji, kuriem ir 
pieredze šāda veida darbu izpildē.

Neveikt SikaProof® Sandwich Tape iestrādi nepār-
traukta vai ilgstoša lietus, kā arī snigšanas laikā.

▪

Pamatnes kvalitātes prasībām un iestrādes nosacīju-
miem jābūt izpildītiem, vai jāveic attiecīgi pasākumi, 
lai tos nodrošinātu.

▪

SikaProof® Sandwich Tape nav pastāvīgi izturīga pret 
UV starojumu.

▪

Konstruktīvais betona jāiestrādā 90 dienu laikā pēc 
SikaProof® A+ membrānas sistēmas uzstādīšanas.

▪

EKOLOĢIJA, VESELĪBAS AIZSARDZĪBA 
UN DROŠĪBA
EIROPAS KOPIENAS REGULA NR. 1907/2006 - REACH

Šis produkts ir izstrādājums Eiropas Kopienas Regulas 
Nr. 1907/2006 (REACH) 3. panta izpratnē. Tas nesatur 
vielas, kurām ir paredzēts izdalīties no izstrādājuma 
normālos vai saprātīgi paredzamos lietošanas apstāk-
ļos. Saskaņā ar šīs pašas regulas 31. pantu, lai ieviestu 
produktu tirgū, to transportētu vai lietotu, drošības 
datu lapa nav nepieciešama. Drošai lietošanai sekojiet 
norādījumiem šajā produkta aprakstā. Balstoties uz 
mūsu pašreizējām zināšanām, šis produkts nesatur 
SVHC (vielas, kas rada ļoti lielas bažas), kas uzskaitītas 
REACH regulas XIV pielikumā vai kandidātu sarakstā, 
ko publicējusi Eiropas Ķimikāliju aģentūra, ar koncen-
trāciju virs 0,1% (svara daļās).

NORĀDĪJUMI PAR IESTRĀDI
VIRSMAS KVALITĀTE

Kontaktvirsmām jābūt sausām, tīrām un bez materiā-
liem, kas varētu pasliktināt pielipšanu. Jānoņem pie-
sārņojums, piemēram, netīrumi, putekļi, eļļa, bitu-
mens un veidņu atdalīšanas līdzekļi, piemēram, vir-
smaktīvās vielas un silikoni.

IESTRĀDES METODE / DARBA RĪKI

Stingri ievērot uzstādīšanas procedūras, kas noteiktas 
Metodiskajos norādījumos, iestrādes rokasgrāmatās 
un darba instrukcijās, kuru saturs vienmēr jāpielāgo 
faktiskajiem objekta apstākļiem.

VIETĒJIE IEROBEŽOJUMI
Ievērojiet, ka specifisku vietējo noteikumu rezultātā šī 
materiāla veiktspēja dažādās valstīs var būt atšķirīga. 
Precīzam pielietojuma jomu aprakstam lūdzam skatīt 
vietējo Materiāla aprakstu.

JURIDISKĀS PIEZĪMES
Informācija un, it īpaši, ieteikumi, kas attiecas uz Sika 
uzņēmumu materiālu pielietojumu un galīgo patēriņu, 
ir patiesa un balstīta uz Sika uzņēmumu pašreizējām 
zināšanām un pieredzi par produktiem, pie nosacīju-
ma, ka uzglabāšana, transportēšana un iestrāde norit 
normālos apstākļos un saskaņā ar Sika rekomendāci-
jām. Praksē novērots, ka atšķirības materiālos, pamat-
nēs un aktuālajos būvlaukuma apstākļos ir tādas, ka 
nevar sniegt nekādu garantiju par materiāla piemērotī-
bu konkrētajam mērķim, un nevar rasties nekādas sa-
istības no jebkādām juridiskajām attiecībām, izmanto-
jot šo informāciju, vai jebkādu rakstisku rekomendāci-
ju, vai jebkādu citu sniegto padomu. Produkta lietotā-
jam jāpārbauda produkta piemērotība paredzētajam 
pielietojumam un mērķim. Sika patur sev tiesības mai-
nīt savu produktu īpašības. Ir jāievēro trešo pušu īpa-
šumtiesības. Visi pasūtījumi tiek pieņemti saskaņā ar 
mūsu pašreizējiem pārdošanas un piegādes noteiku-
miem. Patērētājiem ir vienmēr jāatsaucas uz jaunāka-
jām attiecīgā produkta vietējām Materiāla aprakstu la-
pām, kuru kopijas tiks piegādātas pēc pieprasījuma.

Sika Baltic SIA
Piedrujas iela 7 k-5
LV-1073 Rīga, Latvija
Tālrunis: +371 67375547
www.sika.lv

SikaProofSandwichTape-lv-LV-(09-2021)-2-1.pdf

Materiāla apraksts
SikaProof® Sandwich Tape
Septembris 2021, Versija 02.01
020720308000000008

2 / 2


